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CAPITALIZADO SEM CAPITALIZAR

ATIVO Data entrada PE OBJETIVO STOP Risco/Retorno Data saída Preço saída Retorno % Ganho final $ Duração da operação TIPO MODO NATUREZA Horário Lote max Ganho / Perda R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

CSNA3 3/2/2014 R$ 11,10 R$ 12,80 R$ 10,65 3,78 12/2/2014 R$ 11,90 7,21% R$ 0,80 8 dias Swing EMAIL COMPRA 300 240,00               R$ 10.240,00 R$ 240,00

BBSE3 3/2/2014 R$ 22,37 R$ 20,00 R$ 23,03 3,59 6/2/2014 R$ 21,56 3,62% R$ 0,81 4 dias Swing EMAIL VENDA 100 81,00                 R$ 10.321,00 R$ 81,00

EQTL3 3/2/2014 R$ 21,44 R$ 19,20 R$ 22,12 3,29 6/2/2014 R$ 22,12 -3,17% -R$ 0,68 4 dias Swing EMAIL VENDA 100 (68,00)               R$ 10.253,00 -R$ 68,00

ENEV3 3/2/2014 R$ 3,16 R$ 2,89 R$ 3,24 3,38 3/2/2014 R$ 2,90 8,23% R$ 0,26 1 dia DT EMAIL VENDA 12 as 17hs 1200 312,00               R$ 10.565,00 R$ 312,00

HRTP3 4/2/2014 R$ 1,07 R$ 0,79 R$ 1,15 3,50 6/2/2014 R$ 1,15 -7,48% -R$ 0,08 2 dias Swing EMAIL VENDA 1300 (104,00)             R$ 10.461,00 -R$ 96,00

GGBR4 4/2/2014 R$ 16,54 R$ 15,41 R$ 16,90 3,14 5/2/2014 R$ 16,07 2,84% R$ 0,47 2 dias Swing SALA VENDA 200 94,00                 R$ 10.555,00 R$ 94,00

KLBN4 5/2/2014 R$ 11,76 R$ 10,86 R$ 12,05 3,10 6/2/2014 R$ 12,05 -2,47% -R$ 0,29 2 dias Swing EMAIL VENDA 300 (87,00)               R$ 10.468,00 -R$ 87,00

OIBR4 6/2/2014 R$ 3,89 R$ 3,42 R$ 4,02 3,62 7/2/2014 R$ 4,02 -3,34% -R$ 0,13 2 dias Swing SALA VENDA 800 (104,00)             R$ 10.364,00 -R$ 91,00

BBAS3 6/2/2014 R$ 21,03 R$ 22,10 R$ 20,68 3,06 6/2/2014 R$ 21,54 2,43% R$ 0,51 1 dia DT SALA COMPRA 12 as 15hs 300 153,00               R$ 10.517,00 R$ 153,00

VALE5 6/2/2014 R$ 30,05 R$ 32,50 R$ 29,40 3,77 17/2/2014 R$ 31,18 3,76% R$ 1,13 8 dias Swing EMAIL COMPRA 200 226,00               R$ 10.743,00 R$ 226,00

PETR4 7/2/2014 R$ 14,26 R$ 14,98 R$ 14,05 3,43 11/2/2014 R$ 14,98 5,05% R$ 0,72 3 dias Swing EMAIL COMPRA 600 432,00               R$ 11.175,00 R$ 360,00

RSID3 7/2/2014 R$ 1,95 R$ 2,29 R$ 1,85 3,40 17/2/2014 R$ 1,85 -5,13% -R$ 0,10 8 dias Swing EMAIL COMPRA 1200 (120,00)             R$ 11.055,00 -R$ 100,00

BISA3 7/2/2014 R$ 1,26 R$ 1,11 R$ 1,31 3,00 10/2/2014 R$ 1,19 5,56% R$ 0,07 3 dias Swing EMAIL VENDA 2200 154,00               R$ 11.209,00 R$ 140,00

PDGR3 11/2/2014 R$ 1,67 R$ 1,97 R$ 1,57 3,00 17/2/2014 R$ 1,57 -5,99% -R$ 0,10 5 dias Swing EMAIL COMPRA 1200 (120,00)             R$ 11.089,00 -R$ 100,00

EZTC3 12/2/2014 R$ 25,83 R$ 24,52 R$ 26,16 3,97 18/2/2014 R$ 24,52 5,07% R$ 1,31 5 dias Swing EMAIL VENDA 300 393,00               R$ 11.482,00 R$ 393,00

GOLL4 14/2/2014 R$ 10,78 R$ 11,42 R$ 10,62 4,00 17/2/2014 R$ 10,62 -1,48% -R$ 0,16 2 dias Swing SALA COMPRA 800 (128,00)             R$ 11.354,00 -R$ 112,00

PSSA3 14/2/2014 R$ 30,06 R$ 32,38 R$ 29,44 3,74 14/2/2014 R$ 29,44 -2,06% -R$ 0,62 1 dia Swing EMAIL COMPRA 200 (124,00)             R$ 11.230,00 -R$ 124,00

HYPE3 14/2/2014 R$ 15,52 R$ 16,35 R$ 15,26 3,19 17/2/2014 R$ 15,26 -1,68% -R$ 0,26 2 dias Swing EMAIL COMPRA 500 (130,00)             R$ 11.100,00 -R$ 104,00

POMO4 17/2/2014 R$ 4,89 R$ 4,45 R$ 5,03 3,14 19/2/2014 R$ 4,67 4,50% R$ 0,22 3 dias Swing EMAIL VENDA 700 154,00               R$ 11.254,00 R$ 154,00

CCRO3 18/2/2014 R$ 15,61 R$ 16,44 R$ 15,43 4,61 18/2/2014 R$ 15,60 -0,06% -R$ 0,01 1 dia DT EMAIL COMPRA 12 as 15hs 700 (7,00)                  R$ 11.247,00 -R$ 6,00

PETR4 18/2/2014 R$ 14,42 R$ 13,72 R$ 14,62 3,50 19/2/2014 R$ 14,07 2,43% R$ 0,35 2 dias Swing EMAIL VENDA 500 175,00               R$ 11.422,00 R$ 175,00

ELPL4 18/2/2014 R$ 8,49 R$ 7,93 R$ 8,66 3,29 19/2/2014 R$ 7,93 6,60% R$ 0,56 2 dias Swing SALA VENDA 600 336,00               R$ 11.758,00 R$ 280,00

CYRE3 18/2/2014 R$ 13,59 R$ 13,03 R$ 13,75 3,50 19/2/2014 R$ 13,31 2,06% R$ 0,28 2 dias Swing SALA VENDA 700 196,00               R$ 11.954,00 R$ 168,00

IGTA3 19/2/2014 R$ 19,85 R$ 20,90 R$ 19,50 3,00 24/2/2014 R$ 20,90 5,29% R$ 1,05 4 dias Swing SALA COMPRA 400 420,00               R$ 12.374,00 R$ 315,00

HYPE3 20/2/2014 R$ 15,07 R$ 16,22 R$ 14,74 3,48 25/2/2014 R$ 14,74 -2,19% -R$ 0,33 4 dias Swing EMAIL COMPRA 400 (132,00)             R$ 12.242,00 -R$ 132,00

MGLU3 20/2/2014 R$ 7,44 R$ 6,64 R$ 7,70 3,08 11/3/2014 R$ 6,64 10,75% R$ 0,80 11 dias Swing EMAIL VENDA 400 320,00               R$ 12.562,00 R$ 240,00

CYRE3 21/2/2014 R$ 13,61 R$ 14,20 R$ 13,44 3,47 21/2/2014 R$ 13,91 2,20% R$ 0,30 1 dia DT SALA COMPRA 11 as 15hs 800 240,00               R$ 12.802,00 R$ 180,00

DOL@ 25/2/2014 R$ 2,33 R$ 2,37 R$ 2,32 2,57 26/2/2014 R$ 2,34 0,26% R$ 0,01 2 dias Swing SALA COMPRA 5400 32,40                 R$ 12.834,40 R$ 25,20

SUZB5 25/2/2014 R$ 8,79 R$ 8,21 R$ 8,98 3,05 26/2/2014 R$ 8,53 2,96% R$ 0,26 2 dias Swing SALA VENDA 600 156,00               R$ 12.990,40 R$ 130,00

PCAR4 27/2/2014 R$ 98,02 R$ 103,94 R$ 96,07 3,04 10/3/2014 R$ 96,07 -1,99% -R$ 1,95 5 dias Swing EMAIL COMPRA 100 (195,00)             R$ 12.795,40 -R$ 195,00

R$ 12.451,20

*começando com investimento  * aplicando apenas

inicial de R$10.000,00 reaplicado os R$ 10.000,00 iniciais 

com o lucro/prejuizo obtido nos por operação

trades

Trades c/ lucro 18

Trades c/ prej. 11

Trades stopados por tempo 1

Total ==> 30

TRADES

* não incluídos custos com corretagem

mailto:DOL@

